PUBLICADO NO DOU
EM,____/_____/____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2369/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar,  por  motivo  de  aposentadoria,  o  servidor  CLÉO  CONCEIÇÃO

RESQUE  DE OLIVEIRA, ocupante  do  cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,

pertencente  ao  quadro  de  pessoal  desta  Universidade da função  de  Diretor  da

Faculdade  de Ciências Econômicas,  FG-01,  do  Instituto  de  Ciências  Sociais,  a

partir de 30 de junho de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de junho de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2369/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	Reitor